
  
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

«КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

ИМЕНИ А.И.ЛЕБЕДЯ

 
      

ПРИКАЗ 

01.09.2014                                                                                    № 28
а
-од 

О назначении ответственного за направление сообщения о случаях 

совершения коррупционных правонарушений 

На основании Федерального закона Российской Федерации «О 

противодействии коррупции» № 273 - ФЗ от 25 декабря 2008 года (в ред. от 

28.12.2013г. № 396-ФЗ),  национального плана противодействия коррупции, 

Закона Красноярского края «О противодействии коррупции в Красноярском 

крае» № 8-3610 от 07.07.2009г. (ред. от 04.04.2013г.), программы 

противодействия коррупции в министерстве образования и науки 

Красноярского края на 2013 - 2014 годы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить Пьяных Бориса Николаевича, заместителя директора по 

РиБ, ответственным за направление сообщения в соответствующие 

правоохранительные органы о случаях совершения коррупционных 

правонарушений краевым государственным бюджетным 

общеобразовательным учреждением кадетской школой-интернатом 

«Красноярский кадетский корпус» имени А.И. Лебедя.
 
 

Директор                                                                     Негруцкий А.С. 

  

  

 


		2022-01-28T22:59:15+0700
	г. Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




